



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά-Σήμανση-Ασφάλεια									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	01	m	400,00	1,00	400,00	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	02	m3	200,00	6,70	1.340,00	
3	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.11.01.01	ΥΔΡ 6082.1	03	m3	100,00	25,80	2.580,00	
4	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.04	ΥΔΡ 6067	04	m3	20,00	1,55	31,00	
5	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	05	m3	50,00	11,30	565,00	
6	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm	ΝΑΥΔΡ 4.09.01	ΝΟΔΟ 4521B	06	m2	100,00	12,40	1.240,00	
7	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΝΑΥΔΡ 4.09.02	ΝΟΔΟ 4521B	07	m2	50,00	18,50	925,00	
8	Σύνταξη μελέτης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, λήψη απαιτούμενων αδειοδοτήσεων (αρθ.52 ΚΟΚ κ.λπ.) και εφαρμογή μέτρων ασφαλείας που προκύπτουν από την παραπάνω μελέτη	ΝΑΥΔΡ Ν1.10	ΟΙΚ 6541	08	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά-Σήμανση-Ασφάλεια								9.581,00	9.581,00
2. Κατασκευές από σκυρόδεμα									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΥΔΡ 9.10.05	ΥΔΡ 6329	09	m3	55,00	88,00	4.840,00	
2	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	10	m2	320,00	8,20	2.624,00	
Σε μεταφορά								7.464,00	9.581,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								7.464,00	9.581,00
3	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ 4.10	ΥΔΡ 6804	11	m2	20,00	25,80	516,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	12	kg	4.000,00	1,07	4.280,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	13	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
Σύνολο : 2. Κατασκευές από σκυρόδεμα								13.270,00	13.270,00
3. Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές-Σωληνώσεις Δίκτυα-Εργασίες επισκευών, συντηρήσεων, λοιπών κατασκευών δικτύων (οδικών, κ.λπ.).									
1	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.01	ΥΔΡ 6752	14	kg	4.600,00	1,44	6.624,00	
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	15	m	100,00	22,80	2.280,00	
3	Διάνοιξη οπής έως και Φ355mm σε υφιστάμενο αγωγό για προσθήκη νέου σωλήνα απορροής ομβρίων	ΑΤΗ Ν\8066.60.21	ΗΛΜ 10	16	TEM	9,00	156,06	1.404,54	
4	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από PVC-U, SDR41, διαμέτρου Φ315 Γωνία 30ο	ΝΑΥΔΡ Ν\12.12.06.01	ΥΔΡ 6712.1	17	TEM	5,00	45,96	229,80	
5	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από PVC-U, SDR41, διαμέτρου Φ315 Γωνία 45ο	ΝΑΥΔΡ Ν\12.12.06.02	ΥΔΡ 6712.1	18	TEM	5,00	46,20	231,00	
6	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από PVC-U, SDR41, διαμέτρου Φ315 Γωνία 90ο	ΝΑΥΔΡ Ν\12.12.06.03	ΥΔΡ 6712.1	19	TEM	5,00	60,74	303,70	
Σύνολο : 3. Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές-Σωληνώσεις Δίκτυα-Εργασίες επισκευών, συντηρήσεων, λοιπών κατασκευών δικτύων (οδικών, κ.λπ.).								11.073,04	11.073,04
Άθροισμα									33.924,04
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.106,33
Άθροισμα									40.030,37
Απρόβλεπτα								15,00%	6.004,56
Άθροισμα									46.034,93
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.000,00
Άθροισμα									47.034,93
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									180,00
Άθροισμα									47.214,93
Πρόβλεψη αναθεώρησης									365,71
Άθροισμα									47.580,64
ΦΠΑ								24,00%	11.419,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									58.999,99

Οι μελετητές

Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

Βουτσιλάς Στέφανος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης
Αρχιτέκτων Μηχανικός